Śródroczne sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Indykpol w I półroczu 2011 roku
I. Zasady sporządzenia półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku i porównywalne dane obejmujące okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku dla skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych i dla skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz dane porównywalne za okres obrotowy zakończony 31 grudnia 2010 roku dla skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej. Wybrane dane finansowe zostały przedstawione w tys. zł. i w tys. euro.
Poszczególne pozycje aktywów i pasywów za okres objęty raportem zostały przeliczone na euro wg średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy 30.06.2011 roku w wysokości 3,9866 zł oraz obowiązującego na dzień bilansowy 30.06.2010 roku w wysokości 4,1458 zł . Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat zostały przeliczone na euro na podstawie tabel kursów ogłoszonych przez NBP dla euro na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca:

- za I półrocze 2011 roku średnia arytmetyczna : 1 EURO = 3,9673zł 
- za I-półrocze 2010 roku średnia arytmetyczna : 1 EURO = 4,0042zł.  

Stosownie do art. 83 ust 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, Spółka sporządziła sprawozdania zarządu oraz oświadczenia w formie jednego dokumentu.
II. Opis podstawowych zagrożeń i ryzyka, związanych z pozostałymi miesiącami roku obrotowego. 
Na wyniki finansowe w kolejnych miesiącach istotny wpływ może mieć  sytuacja na rynku zbóż i pasz. Według szacunków ekspertów tegoroczne zbiory zbóż w Polsce powinny być na poziomie 27 mln ton (z kukurydzą). Pod koniec lipca GUS wstępnie oszacował, że zbiory zbóż podstawowych z mieszankami zbożowymi będą na poziomie 24,3 – 25,2 mln ton, czyli będą niższe od ubiegłorocznych o ok. 1-5 proc. W 2010 r. wyniosły one 25,5 mln ton, a zbiory wraz z kukurydzą - 27,3 mln ton. 
Po pesymistycznych prognozach dotyczących zbiorów i spekulacji na rynkach światowych, miesiące letnie przyniosły bardziej optymistyczne informacje. W okresie zbiorów ceny zbóż spadły, chociaż nadal są znacznie wyższe niż rok wcześniej. Poprawiła się również ocena jakości zbieranych zbóż. 

Z doświadczeń ostatnich lat wynika, że działanie kapitałów spekulacyjnych na rynkach rolnych uniemożliwia racjonalne prognozowanie ceny, nie są jednak przewidywane silne korekty cenowe. Utrzymanie się wysokich cen zbóż i pasz oznacza wysokie koszty produkcji i ceny żywca drobiowego. 
Na przyszłe wyniki pewien wpływ mogą mieć również zmiany relacji kursu PLN do innych walut oraz koniunktura na rynku unijnym. Mięso drobiowe z Polski cieszy się niesłabnącym popytem w innych krajach Unii Europejskiej. 
III.  Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w I półroczu 2011 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących. 

W I półroczu 2011 roku przychody Grupy Kapitałowej Indykpol wyniosły 449 115 tys. zł. Grupa poniosła stratę na działalności operacyjnej w kwocie  (1 186) tys. zł. Strata brutto wyniosła (4 439) tys. zł, a zysk  netto 1 374 tys. zł. W porównaniu do analogicznego roku ubiegłego przychody Grupy Kapitałowej wzrosły o 13,2% a zysk netto zmniejszył się o 56,0%.

W I półroczu 2011 roku przychody Indykpol Spółki Akcyjnej (jednostki dominującej) wyniosły 467 118 tys. zł. Spółka poniosła stratę na działalności operacyjnej w kwocie  (4 909) tys. zł. Strata brutto wyniosła (6 597) tys. zł oraz strata  netto (640) tys. zł. W porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego przychody Spółki wzrosły o 17,9%. 
Walne zgromadzenie akcjonariuszy Indykpol S.A. 7 czerwca 2011 zatwierdziło sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2010 roku, sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2010, skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za rok obrotowy 2010 i sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej w 2010 roku oraz udzieliło członkom organów Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.

Ponadto walne zgromadzenie zdecydowało o podziale zysku za 2010 rok. Na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy z zysku za 2010 rok została przeznaczona kwota w wysokości 1 031 085,00 zł. Wysokość dywidendy na jedną akcję wyniosła 0,33 zł. Dywidendą zostały objęte wszystkie akcje Indykpolu, tj. 3 124 500. Uprawnionymi do dywidendy byli akcjonariusze Spółki posiadający akcje Emitenta na dzień 16 sierpnia  2011 roku. Wypłata dywidendy nastąpiła w dniu 30 sierpnia 2011 roku.

Rada Nadzorcza Spółki 7 czerwca 2011 roku dokonała wyboru firmy BDO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na audytora Spółki. Firma BDO jest wpisana na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 3355. Prowadziła wcześniej przegląd i badanie sprawozdań finansowych, jednostkowych i skonsolidowanych Spółki w latach 2000-2010. Okres wykonywania czynności rewizji finansowej w Spółce przez żadnego z kluczowych biegłych rewidentów nie był dłuższy niż 5 lat.  Rada Nadzorcza dokonała wyboru audytora stosownie do upoważnienia wynikającego z przepisu art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz art.20 ust. 3  Statutu Spółki.

Pod koniec I kwartału bieżącego roku Indykpol S.A. nabyła od Provimi Polska Sp. z o.o. Wytwórnię Pasz w Olsztynku Sp z o.o. Przedmiotem zawartej 30 marca br. transakcji były wszystkie udziały Spółki o kapitale zakładowym 6,8 mln  zł. Wytwórnia Pasz stanowi kolejny element pionowo zintegrowanej organizacji Grupy Kapitałowej Indykpol. Struktura Grupy obejmuje obecnie wszystkie sfery działalności od produkcji pasz, piskląt, własnego żywca, przez ubój drobiu, przetwórstwo mięsa drobiowego, do dystrybucji gotowych wyrobów. Pionowo zintegrowana organizacja, to sprawdzony model, który gwarantuje uzyskanie najlepszych efektów ekonomicznych oraz pełną kontrolę nad jakością i bezpieczeństwem produktów na wszystkich etapach produkcji. 
Poszerzenie działalności Grupy Indykpol o produkcję pasz zwiększyło jej konkurencyjność, szczególnie istotną w okresie globalnego kryzysu. Głównym celem inwestycji jest przejęcie pełnej kontroli nad zakupami surowców paszowych oraz procesem produkcji pasz, w efekcie przejęcie pełnej odpowiedzialności za jakość i bezpieczeństwo oferowanych produktów. Dotychczasowa współpraca z wytwórniami pasz dawała Spółce ograniczony wpływ na skład i jakość nabywanych mieszanek. Własna wytwórnia pasz umożliwi poprawę wyników produkcyjnych oraz finansowych osiąganych na własnych fermach Indykpolu oraz na fermach kontrahentów. 

Potencjał produkcyjny Wytwórni Pasz w Olsztynku umożliwia produkcję 150 tys. ton pasz w skali roku, co stanowi około 80% rocznego zapotrzebowania na pasze ferm własnych Spółki oraz kontrahentów współpracujących z zakładem ubojowym w Olsztynie. Realizowana modernizacja wytwórni zwiększy jej zdolność produkcyjną oraz zagwarantuje poprawę parametrów jakościowych paszy oraz optymalizację kosztów produkcji. 

Własna wytwórnia pasz umożliwi pełne wykorzystanie efektów programu integracji produkcji żywca. Pisklęta indycze do produkcji żywca dostarcza należący do Grupy Indykpol Ośrodek Hodowli Indyków we Frednowy, pisklęta kurczęce  zakłady w Turce (lubelskie) oraz w Lidzbarku Warmińskim (warmińsko-mazurskie). Potrzebny żywiec produkowany jest dwutorowo: na własnych fermach oraz przy współpracy z hodowcami kontraktowymi. Grupa Kapitałowa skupuje rocznie około 110 tys. ton żywca drobiowego. Indykpol posiada własne obiekty fermowe o łącznej powierzchni ponad 105 tys. m2, które dostarczają rocznie ponad 20 tys. ton żywca indyczego i kurczęcego. Doświadczenia w zakresie technologii hodowli ptaków Indykpol wykorzystuje na co dzień przy współpracy z niezależnymi hodowcami. Podstawą wysokiej jakości żywca jest jednorodny program hodowlano-sanitarny, nadzorowany przez służby surowcowe Grupy. 

Integracja produkcji żywca drobiowego oparta na pisklętach i paszy pochodzących ze ściśle określonego źródła umożliwia lepszą kontrolę jakości surowca wchodzącego do produkcji oraz wyższą jakość produktów finalnych. Kompleksowa współpraca z producentami drobiu zapewni najlepsze warunki do sprostania wymogom sanitarno-weterynaryjnych w całym cyklu produkcji żywności. 
W I połowie roku Indykpol SA wyodrębniła ze swych struktur części działalności marketingowej związaną z szeroko rozumianymi działaniami reklamowymi, sprzedażowymi, promocyjnymi, badaniami rynku oraz działalność związaną z rozwojem i zarządzaniem: markami, patentami, znakami towarowymi, a także innymi autorskimi prawami majątkowymi i prawami własności przemysłowej.  

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej „Indykpol Brand” Sp. z o.o. w dniu 31 stycznia 2011 roku podwyższyło dotychczasowy kapitał zakładowy o 62 mln zł. Wszystkie nowo utworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostały objęte przez Indykpol S.A., która pokryła je aportem w postaci  Oddziału Spółki w Warszawie, stanowiącego zorganizowaną część przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Wartość rynkowa Oddziału została określona na podstawie wyceny przeprowadzonej przez niezależnego rzeczoznawcę na poziomie 62 mln zł. Składała się na nią w szczególności wartość praw własności intelektualnej na poziomie 57 mln zł, a ponadto, suma wartości innych składników majątku wchodzących w skład zorganizowanej części przedsiębiorstwa (aktywów, zobowiązań) oraz dodatniej wartości firmy. 

Projekt wniesienia aportem Oddziału Spółki w Warszawie do Spółki „Indykpol Brand” został zaakceptowany  w dniu 23 października 2010 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Indykpol S.A. Nabyte w zamian za aport udziały stanowią aktywa o znacznej wartości ponieważ ich wartość stanowi powyżej 10% wartości kapitałów własnych emitenta.
W dniu 8 marca 2011 roku Indykpol S.A. zawiązała jednoosobową spółkę „Indykpol Brand Management” Sp. z o.o. z kapitałem zakładowym 10 tys. zł. 30 marca br Spółka ta nabyła od Indykpol SA pakiet 5 udziałów w spółce „Indykpol Brand” Sp. z o.o., stając się drugim wspólnikiem w tym podmiocie.
W II kwartale bieżącego roku „Indykpol Brand” Spółka z o.o. rozpoczęła proces przekształcenia w spółkę komandytową. Plan przekształcenia został przyjęty w  dniu 29 kwietnia 2011 roku i pozytywnie zaopiniowany przez biegłego rewidenta wyznaczonego przez Sąd Rejestrowy w dniu 14 czerwca 2011 roku. Wspólnicy Spółki zostali o tym poinformowani dwukrotnie: w dniu 17 czerwca 2011 roku oraz w dniu 1 lipca 2011 roku. Zgromadzenie wspólników Spółki w dniu 4 sierpnia b.r. podjęło jednogłośnie uchwałę o przekształceniu „Indykpol Brand” Sp. o.o. w spółkę komandytową. Stosownie do art. 552 kodeksu spółek handlowych spółka przekształcana stanie się spółką przekształconą z chwilą wpisu spółki przekształconej do rejestru (dzień przekształcenia). Jednocześnie sąd rejestrowy z urzędu wykreśli spółkę przekształcaną.

Suma komandytowa Spółki przekształconej wynosić będzie 50 mln złotych. Wartość bilansowa majątku spółki przekształcanej na dzień 31 marca 2011 roku wynosiła 62.424.907,39 zł  Wszyscy Wspólnicy Spółki przekształcanej uczestniczą w przekształceniu i z dniem przekształcenia staną się wspólnikami Spółki przekształconej. „Indykpol Brand Management” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest wspólnikiem, który będzie prowadził sprawy i będzie reprezentować spółkę przekształconą - „Indykpol Brand Management” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa. 
Podstawowa oferta handlowa Spółki i Grupy Kapitałowej obejmuje mięsa drobiowe oraz przetwory z mięsa indyczego. Produkcja piskląt stanowi drugi, mający mniejszy udział w przychodach, segment działalności Indykpolu. Aktualnie Indykpol posiada około 20% udział na krajowym rynku wyrobów z indyka. Dzięki ogólnopolskiej sieci dystrybucji Spółka oferuje swoje produkty na terenie całego kraju. Jest także liczącym się eksporterem mięsa i przetworów indyczych. Od kilkunastu lat Indykpol eksportuje produkty na rynek krajów Unii Europejskiej, obecnie lokuje tam około 20% swojej sprzedaży.
Nowoczesne linie produkcyjne nie tylko gwarantują bezpieczeństwo zdrowotne wyrobów, ale umożliwiają również śledzenie wyrobów na każdym etapie procesu produkcyjnego. Spółka jest w stanie ustalić dla każdej partii towaru skąd pochodziły pisklęta i jaką paszą były karmione. Proces obróbki i przetwórstwa drobiu odbywa się pod stałym nadzorem państwowych służb sanitarno-weterynaryjnych. Obecnie zakres posiadanej wiedzy o surowcach produkcyjnych będzie jeszcze bardziej precyzyjny i będzie zawierał informacje o składnikach wykorzystywanych do produkcji pasz. 

IV.1.) Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe
Na wyniki Grupy Kapitałowej w I półroczu 2011 roku istotny wpływ miała sytuacja na rynku zbóż i pasz. Utrzymujący się od ponad roku trend wzrostowy spowodował bardzo znaczny wzrost kosztów produkcji i cen zakupu żywca drobiowego. Średnia cena pasz dla drobiu była prawie 40% wyższa niż w I połowie 2010 roku. Pasze stanowią od 65-70% kosztów produkcji drobiarskiej i tak gwałtowny ich wzrost miał decydujący wpływ na opłacalność produkcji.

IV.2) Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji
Na dzień 30 czerwca 2011 roku Grupa Kapitałowa Indykpol składała się z podmiotu dominującego – Spółki Indykpol SA oraz 8 podmiotów od niej zależnych, (w nawiasie podano udział Emitenta w kapitale zakładowym spółek na koniec II kwartału b.r.):
1) Spółki krajowe

- Lubuskie Zakłady Drobiarskie „Eldrob” S.A. - z siedzibą w Świebodzinie (98,29%),

- Wytwórnia Pasz w Olsztynku Sp. z o.o. (100%).
- „Indykpol Brand” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (99,99%)

- „Indykpol Brand Management” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (100%)

- „Oaza Zdrowia” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie (100,00%),

- „Futbolnet.pl” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie (96,77%),

2) Spółki zagraniczne

- Eurolab GmbH - z siedzibą w Guben (Niemcy), (100,00%),

-„Wołżańskie Delikatesy” Sp. z o. o. - z siedzibą w Wierchniem Usłonie w Republice Tatarstan (Federacja Rosyjska) (100,00%),

3) Filie:

- Filia w Lublinie

- Ośrodek Hodowli Indyków we Frednowy.

Wszystkie jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej zostały objęte konsolidacją pełną.
IV.3) Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, 
W I półroczu 2011 roku w Grupie Kapitałowej Indykpol pojawiły się dwa nowe podmioty. Emitent nabył 100% udziałów w Wytwórni Pasz w Olsztynku Sp. z o.o. oraz utworzył „Indykpol Brand Management” Sp. z o.o. z siedzibą w  Warszawie. Ponadto aż o 62 miliony zł wzrósł wkład Indykpol S.A. w „Indykpol Brand” Sp. z o.o. 
W I półroczu 2011 roku Indykpol nabył 314 akcji Lubuskich Zakładów Drobiarskich „Eldrob” S.A. zwiększając swój udział w kapitale spółki do 98,29 %. Walne Zgromadzenie Lubuskich zakładów Drobiarskich „Eldrob” S.A. w dniu 7 czerwca 2011 roku podjęło uchwałę o  przymusowym wykupie akcji akcjonariuszy mniejszościowych oraz wyznaczyło biegłego rewidenta do ustalenia ceny wykupu akcji. Indykpol S.A. jak akcjonariusz dominujący posiada 98,29% akcji i głosów w spółce. Przedmiotem przymusowego wykupu jest 37 933 akcje  o wartości nominalnej 3,50 zł. Cena wykupu akcji „Eldrob: S.A. został ustalona przez biegłego na kwotę 11,95 zł. 
Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników spółki zależnej „Oazy Zdrowia” Sp. z o.o. w dniu 26 lipca 2011 roku dokonało zmiany aktu założycielskiego Spółki w tym: 

a) zmieniło firmę spółki na „Ozkom” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

b) zmieniło przedmiot działalności spółki poszerzając go o nowe działalności oraz dostosowało do aktualnych regulacji prawnych.

IV.4) Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, 
Emitent nie publikował prognozy wyników Spółki ani Grupy Kapitałowej na 2011 rok. 

IV.5) Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta 

Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami, na dzień przekazania raportu półrocznego akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, są następujące podmioty:

	Nazwa podmiotu
	Posiadane akcje
	% udział w kapitale zakładowym
	Liczba głosów
	% w ogólnej liczbie głosów

	Rolmex S.A. 
	1 804 129
	57,74
	4 897 540
	73,12

	WMHM Sp. z o.o. (podmiot  zależny od Rolmex S.A.)
	153 969
	4,93
	633 969
	9,47

	Legg Mason Zarządzanie Aktywami S.A.
	388 680
	12,44
	388 680
	5,80


Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami, na dzień przekazania raportu za I kwartał 2011 roku akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, były następujące podmioty:
	Nazwa podmiotu
	Posiadane akcje
	% udział w kapitale zakładowym
	Liczba głosów
	% w ogólnej liczbie głosów

	Rolmex S.A. 
	1 804 040
	57,74
	4 897 540
	73,12

	WMHM Sp. z o.o. (podmiot  zależny od Rolmex S.A.)
	153 969
	4,93
	633 969
	9,47

	Legg Mason Zarządzanie Aktywami S.A.
	411 250
	13,16
	411 250
	6,14


Od przekazania raportu za I kwartał 2011 rok skład akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów oraz ich udział w głosach nie uległy istotnej zmianie.

Na dzień przekazania raportu za I półrocze 2011 ogólna liczba głosów uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wyniosła 6 698 000.

IV.6) Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta 

Na dzień przekazania raportu za I półrocze 2010 osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Spółki posiadały następujące ilości akcji Indykpol SA
                                   osoby zarządzające Spółką     osoby nadzorujące Spółkę     Razem

Ilość posiadanych

akcji Spółki -

stan na  31-08-11  

2 570                                         10 073                              12 643
Informacje o akcjach Spółki będących w posiadaniu osób, które zasiadają w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta na dzień przekazania raportu za I kwartał 2010 rok:

                                  osoby zarządzające Spółką     osoby nadzorujące Spółkę     Razem

Ilość posiadanych

akcji Spółki -

stan na 16-05-11                  2 570                                         10 073                              12 643
Od czasu przekazania raportu za I kwartał 2011 roku Spółka nie otrzymała żadnych zawiadomień w trybie art. 160 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2005 r. nr 183 poz. 1538) o nabyciu akcji spółki przez osoby zobowiązane do informowania. 
W dnia 29.07- 2.08.2011 roku Spółka zbyła 857 akcji własnych po średniej cenie 45,72 zł/akcję. Zbyte akcje o wartości nominalnej 5 zł każda, stanowią mniej niż 0,03% w kapitale zakładowym emitenta i dają prawo do 857 głosów na walnym zgromadzeniu. 

Spółka nabyła pakiet 12 904 akcji własnych w celu realizacji procesu połączenia z Lubelskimi Zakładami Drobiarskimi „Lubdrob” S.A., aby udostępnić je byłym akcjonariuszom przejętej Spółki. Z uwagi na zakończenie procesu wydawania akcji, Spółka zbyła posiadane akcje własne. Po transakcji Indykpol S.A. ani żadna spółka zależna nie posiada  akcji emitenta.

IV.7) Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, 
Spółka nie rozpoczęła oraz nie prowadzi przed Sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego ani organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki. 

IV.8) Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, 
Emitent, jak również jednostki od niego zależne nie zawarły w I półroczu b.r. z podmiotami powiązanymi transakcji innych niż rutynowe, wynikające z bieżącej działalności prowadzonej przez Emitenta. Warunki współpracy między firmami wchodzącymi w skład Grupy Kapitałowej  nie odbiegają od zasad rynkowych.
IV.9) Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.
W I półroczu 2011 roku Indykpol S.A., udzielił poręczenia spółce zależnej Wytwórni Pasz w Olsztynku na łączną kwotę 43 mln zł. Według stanu na dzień 30 czerwca 2011 roku poręczenia udzielone przez Indykpol S.A. wobec tego podmiotu, przekroczyły wartości 10% kapitałów własnych Emitenta. 

IV.10) Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji 
Nabycie przez Indykpol Wytwórni Pasz w Olsztynku Sp. z o.o. wydłuża pionowo zintegrowaną strukturę Grupy Indykpol o kolejne ogniwo, istotne dla poprawy rentowności, działalności i stabilizacji wyników finansowych Grupy Kapitałowej w przyszłości. 

Przekształcenie spółki zależnej „Indykpol Brand” Sp. z o.o. w spółkę komandytową  zmieni zasady opodatkowania tego podmiotu. Spółka osobowa nie będzie płatnikiem podatku dochodowego, opodatkowaniu będą podlegały dochody jej wspólników.
IV. 11) Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału. 
Wyniki finansowe w kolejnych miesiącach będą zależeć od sytuacji na rynku zbóż i pasz. Po pesymistycznych prognozach dotyczących zbiorów i spekulacji na rynkach światowych, miesiące letnie przyniosły bardziej optymistyczne informacje. Według szacunków ekspertów tegoroczne zbiory zbóż w Polsce powinny być na poziomie 27 mln ton (z kukurydzą), w 2010 r. wyniosły one 27,3 mln ton.

W okresie zbiorów ceny zbóż zaczęły sukcesywnie spadać, chociaż nadal są znacznie wyższe niż rok wcześniej. Na przyszłe wyniki pewien wpływ mogą mieć również zmiany relacji kursu PLN do innych walut oraz koniunktura na rynku unijnym. 
V. Oświadczenia Zarządu

Zarząd Indykpol S.A. w składzie: Piotr Kulikowski – Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Indykpol oraz jej wynik finansowy, oraz że półroczne sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Indykpol zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji grupy kapitałowej emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka; 

Zarząd Indykpol S.A. w składzie: Piotr Kulikowski – Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Indykpol S.A. oraz jego wynik finansowy, oraz że półroczne sprawozdanie z działalności Indykpol S.A. zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka. 

Zarząd Indykpol S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz, że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.
Zarząd Indykpol S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz, że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu: półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi 

Piotr Kulikowski 
Prezes Zarządu - Dyrektor Generalny
………………………………..

Olsztyn, dnia  31 sierpnia 2011 roku
